
Załącznik Nr 8 
do protokółu Nr I/2002 
z Sesji Rady Gminy Stare Pole 
z dnia 14 listopada 2002 r.  

 

Uchwała Nr I/8/2002 

Rady Gminy Stare Pole 

z dnia 14 listopada  2002 r.  

 
w sprawie wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela w Zgromadzeniu 
Związku Komunalnego do Eksploatacji Sieci Centralnego Wodociągu 

śuławskiego. 
 

 
Na podstawie art. 70 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984) w związku z § 7 ust.2 Statutu Związku 
Komunalnego do Eksploatacji Sieci Centralnego Wodociągu śuławskiego 
(Dz.Urz. Woj. Elbląskiego z 1992 r. Nr 7, poz. 22, z 1995 r. Nr 1, poz. 1, 
Dz.Urz. Woj. Pomorskiego z 2000 r. Nr 12, poz. 48, z 2001 r. Nr 35, poz. 373, 
Nr 74, poz. 903, Nr 99, poz. 1897, z 2002 r. Nr 33 poz. 775) uchwala się, co 
następuje: 
 

 
§ 1. 

 
Wyznacza się Pana Ryszarda Obczyńskiego  dodatkowym przedstawicielem 
Gminy w Zgromadzeniu Związku Komunalnego do Eksploatacji Sieci 
Centralnego Wodociągu śuławskiego  
 

§ 2. 
 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

 
 


